
מתכוננים ליום הפתוח! 
בשישי הקרוב, 5.6 בין השעות 9:00 ל- 13:00

יתקיים בבניין החדשנות (סים 500) יום פתוח לכל
יחידות המכללה. ביום הפתוח נארח את כל

המתעניינים בלימודי תואר ראשון, תואר שני, הסבת
אקדמאים, לימודי חוץ, קיבוץ אקדמי, מכינות ועוד. 
אנו מזמינים אתכם להגיע בשעה 8:30- עוד קודם

לשעות הפתיחה הרשמיות בהן מגיע הקהל, לאסוף
את תג השם שלכם (שיחולק על ידי צוות השיווק)
וליהנות מקפה ומאפה בטרם תחל המולת היום

ערב חגיגי להשקת ספרו החדש של פרופ' עלי ותד
המכון האקדמי הערבי לחינוך והחוג ללשון וספרות עברית
במכון במכללה מזמינים אתכם לערב חגיגי לכבוד פרסום

ספרו החדש של סגן הנשיאה, פרופ' עלי ותד – „כּתִאַב שׁרַחְ
אםֻ בּחַקְוּתיִ“ (ספר פירוש אם בחוקותיי) למלומד אבו אלפרג'

אבן אלכת'אר.
האירוע יתקיים ביום ראשון, 7.6.26, בין השעות 16:00–

18:30, בבניין חרוב 801, אולם 101, ויכלול קבלת פנים, דברי
ברכה, זמרה שומרונית ומושב הרצאות בהשתתפות חוקרים

ואנשי רוח.
יש להירשם מראש: להרשמה לחצו כאן

ועידת אקלים
קרן דהן, סטודנטית בפקולטה לחינוך בחוג לחקלאות ולמדעי הסביבה
השתתפה בועידת האקלים השנייה לנוער, יחד עם משלחת של שלוש

תלמידות מבית הספר ״גן ונוף״ בו היא מלמדת. 
״גן ונוף״ נבחר מתוך עשרות מוסדות חינוך להציג את פרויקט

החדשנות הסביבתית "ביו-סנסורים על ארבע", המשלב בין כלבי
הרחה וטכנולוגיה מתקדמת לצורך מניעת אסונות אקולוגיים.

במהלך הוועידה השתתפו התלמידות בהרצאות מומחים, הציגו את
המיזם בפני חוקרים בכירים, ולקחו חלק ברב־שיח ובפעילויות

משותפות עם תלמידים מסכנין.
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חודש מאי הגיע לקיצו ולצד היום הפתוח המתרגש עלינו בשישי הקרוב, מסתמנת עשייה מלאת חיים,
תקווה ויצירה בכל יחידות המכללה. עיינו והתרשמו בעצמכם מידיעות השעה הרבות ואם גם לכם יש

  netabo@beitberl.ac.il :ידיעה מעניינת, שלחו אלינו לתיבה
קריאה מהנה!

ברכות לד"ר חיית שחם
אנו מברכים את ד"ר חיית שחם, ראש היחידה להכשרת מורים

ומחנכים בפקולטה לחינוך, על בחירת הקורס "הוראת חשבון
בכיתות א׳-ב׳ – אקדמאים – סינכרוני” בהוראתה כקורס המצטיין

לשנה"ל תשפ"ה על ידי הסטודנטים.
בחירת הקורס נעשתה במסגרת סקר הערכת ההוראה הנעשה

מידי שנה על ידי המרכז להוראה ולמידה.
ההוקרה ניתנה על הוראה איכותית, מחויבות ותרומה משמעותית

לחוויית הלמידה של הסטודנטים.
יישר כח! 

mess media – AFTER DARK :המדרשה מזמינה
היום בשעה 20:30, יתקיים בקמפוס הפקולטה לאמנויות -

המדרשה אירוע mess media – AFTER DARK — אירוע ערב
חד־פעמי המציג עבודות מדיה מגוונות של סטודנטיות וסטודנטים

הלומדים בפקולטה.
במהלך הערב יוצגו עבודות וידאו, סאונד, קולנוע, אנימציה,

משחקים דיגיטליים, פרפורמנס, הדפסות ומודלים בתלת־ממד,
שייצאו מהחללים הסגורים ויוצבו ברחבי הקמפוס ללילה אחד.
האירוע פתוח לקהל הרחב ומציע חוויה אמנותית ייחודית. בואו

בהמוניכם!

כנס התוצרים של הפקולטה לחינוך
בשלישי הקרוב, בשעה 13:00 יתקיים בבניין

החדשנות (סים 500) כנס התוצרים של הפקולטה
לחינוך, במסגרתו יוצגו מגוון פעילויות ותוצרים של

המסלולים השונים בפקולטה.
באירוע ייערכו שתי הרצאות מעוררות השראה של

משה יורקו ורון נחשון;
משה יורקו ירצה בנושא “מסע להצלחה – לראות

את הילד השקוף, מסיפור חיים לכלים חינוכיים”
ואילו הרצאתו של רון נחשון תעסוק בנושא

“מדחייה חברתית למשמעות אמיתית: לגלות
מחדש את התשוקה בחינוך”. ההרצאות יחלו

בשעה 15:00.
הכנס ייחתם באירוע מרכזי משותף של המכללה

ואגודת הסטודנטים, שיתקיים בין השעות 16:00–
.18:00

“מפגש מעבר לחשיכה” – תערוכת סיום במרכז
בובר לחינוך דיאלוגי

מרכז בובר לחינוך דיאלוגי ערך תערוכת סיום של
מחזור הלמידה “מפגש מעבר לחשיכה” של מעגל

“שועל” מתנועת השומר הצעיר.
במהלך המחזור חקרו המשתתפים את פעילות תנועת

השומר הצעיר בפולין בתקופת מלחמת העולם
השנייה, מתוך רצון להעמיק בסיפורים תנועתיים ופחות

מוכרים מהתקופה, ולהעניק מקום לקולות שלא זכו
לחשיפה מספקת לאורך השנים.

הסטודנטים התחלקו לקבוצות מחקר, כאשר כל
קבוצה התמקדה בעיר אחרת בפולין ובפעילות

התנועתית שהתקיימה בה בזמן המלחמה. במסגרת
התהליך נערך מחקר בארכיון “יד יערי”, שם אותרו
מקורות ראשוניים ובהם עדויות, תמונות ומסמכים,

ששימשו בסיס לעבודות המחקר ולבניית התערוכה.
את התהליך ליוו ד"ר עמיר ירוחם וד"ר בועז לב טוב

מהחוג להיסטוריה, לצד ד"ר איילה ונגרוביץ פלר, ראש
מחזור הלמידה, שליוותה את הסטודנטים לאורך

כתיבת העבודות ועיצוב התערוכה.

טקס קבלת תעודות לתוכניות ההסבה להוראה
לאחרונה התקיים במכללה טקס קבלת תעודות הוראה

לבוגרות ולבוגרי תוכניות הדגל להסבת אקדמאים להוראה:
“מעל ומעבר – מהייטק להוראה”, “צוות – מצבא להוראה”

ו“צוות – הטובים בחינוך”.
הטקס התקיים במעמד נשיאת המכללה פרופ' יולי תמיר,
סגן הנשיאה לעניינים אקדמיים פרופ' עלי ותד, נציגי ארגון

“צוות”, נציגי תוכנית “מהייטק להוראה” ממכון מופ"ת,
מובילת התוכניות, ד"ר לריסה שכמן, וכן מרצי התוכניות,

הבוגרים ובני משפחותיהם.
במהלך האירוע צויין המסע המשמעותי שעברו הבוגרות

והבוגרים בדרך להשתלבות במערכת החינוך, לצד
המחויבות, תחושת השליחות והרצון להוביל שינוי באמצעות

ההוראה.
מאחלים לבוגרים הצלחה רבה בדרכם המקצועית החדשה.

התיקון החברתי בשלוש הדתות
ברביעי הקרוב בשעה 16:00, יתקיים בספרייה הישנה

אירוע “התיקון החברתי בשלוש הדתות” – תיקון שבועות
מאוחר המשלב לימוד, שיחה ודיון משותף סביב סוגיות של

חברה, זהות ועתיד משותף.
במסגרת האירוע תתקיים שיחה עם העיתונאי והפרשן ג'קי

חוגי, לצד דיון בטקסטים ממקורות היהדות, הנצרות
והאסלאם. הערב יעסוק בשאלות של אמת, תקווה, ייאוש
וחוסר ודאות – ובסיפורים שאנו מספרים לעצמנו בתקופה

זו.
האירוע ילווה בסעודה משותפת לציון חג השבועות ועיד

אל-אדחא.

ביקור לימודי במוזיאון משואה
במסגרת הכשרת הסטודנטים להוראה, התקיים ביקור לימודי

במוזיאון משואה בהשתתפות סטודנטים ממסלולי אנגלית,
יסודי ועל־יסודי.

הביקור עסק בהוראת נושא השואה ובחשיפה לכלים
פדגוגיים, עדויות וסוגיות ערכיות הקשורות להוראת התחום

במערכת החינוך. במהלך היום הכירו הסטודנטים את
המוזיאון כמשאב חינוכי להוראה, נחשפו לדרכי הוראה

מותאמות לגילאי היסודי והעל־יסודי וכן בהוראת אנגלית, ודנו
בדילמות אתיות ופדגוגיות העולות בהוראת השואה.

בנוסף, המשתתפים נחשפו לעדויות ניצולים ולדרכים לשלב
אותן באופן משמעותי ומותאם בעבודה החינוכית בכיתה.

 

הנחיות לקיום לימודים במהלך ראש השנה ההג'רית
לקראת ראש השנה ההג'רית, שיחול ביום רביעי, 17.6.26,
פורסמו הנחיות אקדמיות בנוגע לקיום הלימודים במכללה.
ביום זה לא יתקיימו לימודים לסטודנטים מוסלמים, וכן לא

יתקיימו שיעורים המועברים על ידי חברי סגל מוסלמים.
בקורסים משותפים לסטודנטים יהודים וערבים, קיום
השיעורים בקורסים המועברים על ידי מרצים שאינם

מוסלמים ייקבע בהתאם לשיעור הסטודנטים היהודים
הרשומים לקורס:

• בקורסים שבהם שיעור הסטודנטים היהודים נמוך
מ־70% — לא יתקיימו שיעורים

• בקורסים שבהם שיעור הסטודנטים היהודים הוא 70%
ומעלה — השיעור יתקיים כסדרו

בנוסף, התבקש סגל ההוראה לעדכן מראש את
הסטודנטים לגבי קיום או ביטול השיעורים, ולדאוג לחלופות

הוראה במקרים של ביטול שיעורים.
אנו מאחלים חג שמח ומבורך לכל חברי הסגל והסטודנטים

המוסלמים.

סדנה חוויתית של תלמידי בית אקשטיין בבית ברל
סטודנטים וסטודנטיות לתואר שני במכללה השתתפו בסדנה

מיוחדת ביוזמת דקנאט הסטודנטים, שעסקה בהתמודדות עם
חרדה והועברה על ידי תלמידי כיתה י"ב מבית אקשטיין בבית

ברל.
באמצעות שיח פתוח, שיתוף אישי וכלים מהתנסותם האישית,

העניקו התלמידים למשתתפים זווית אותנטית ומעוררת
מחשבה על התמודדות עם חרדה, ועל תפקידם של אנשי

ונשות חינוך ביכולת לראות, להבין ולתמוך בתלמידים
המתמודדים עם אתגרים רגשיים.

בנוסף, מחר תתקיים סדנה חווייתית נוספת בהובלת ארבעה
תלמידי כיתה י"ב מבית אקשטיין, שתעסוק בנושא רשתות

חברתיות. להרשמה: 
להרשמה לחצו כאן

החזרה מפולין -  מסע של זיכרון, שותפות
וחיבור 

משלחת של חברי הסגל האקדמי והמנהלי
במכללה שבה לאחרונה ממסע לפולין, שהיה
משמעותי, מטלטל ומעורר מחשבה. במהלך
המסע ביקרו המשתתפים בגטאות, במחנות

ההשמדה ובאתרי זיכרון, ונחשפו מקרוב
לסיפורים, לעדויות ולהיסטוריה של תקופת

השואה.
לצד ההתמודדות עם התכנים הקשים, המסע יצר
גם מרחב אישי ואנושי של שיתוף וחיבור בין חברי
המשלחת. סיפורים אישיים ומשפחתיים שנחשפו

לאורך הדרך העמיקו את ההיכרות בין
המשתתפים, חיזקו את תחושת השייכות ויצרו

חוויה קבוצתית משמעותית ומגבשת.
גם בתוך הימים המורכבים נמצאו רגעים של יחד,

הפוגה וחיבור אנושי — בשיחות, ברגעי ההומור
המשותפים ובערב הפולקלור, שבו בלטו רוח

הקבוצה והאנרגיה המיוחדת של חברי הסגל.
המסע הסתיים בתחושת קרבה, חיבור ומשמעות

משותפת, ועם מטען ערכי ואישי שימשיך ללוות
את המשתתפים גם בהמשך הדרך.
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